© oo ~NOO A WNPFPH

A DDA DADDMDADDNDEDNEOWMWWWWWWWWWNNNDNNNNNNNRERREPERERRRLPRE
OO NOUDAWNRPOOWONOODUORARWNRPEPOOONOODURAWNRPRPROOONOUOGNMWDNEO

50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:

HOLD ME BACK
MACLEAN'S MUSIC
HAYNESFIELD
BLAME
GOLDENCENTS
ENGLISH CHANNEL
STREET SENSE
LIAISON

UNITED STATES
STEPHEN GOT EVEN
FIRST DUDE
GRAYDAR

NOT BOURBON
JUMP START
MACHO UNO
CROSS TRAFFIC
SIDNEY'S CANDY
MONARCHOS
STAY THIRSTY
SNAPY HALO
DIALED IN

ASIATIC BOY
COLONEL JOHN
ALTERNATION

GIO PONTI

LINE OF DAVID
TRAPPE SHOT

SKY MESA

ANY GIVEN SATURDAY
TO HONOR AND SERVE
GEMOLOGIST
ASTROLOGY
ESKENDEREYA
LEMON DROP KID
JERSEY TOWN
HAT TRICK
POSEIDON'S WARRIOR
FORT LARNED
HORSE GREELEY
GRAEME HALL
DISCREET CAT
OVERANALYZE
TEMPLE CITY
BIRDSTONE
REVOLVING
ADMIRALTY ISLAND
SHANGHIED
CARPE DIEM
BELLAMY ROAD
ATREIDES

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta lareunién N° 143 del domingo, 1 de diciembre de 2019

Efect.
11.6%
42.9%
22.2%
13.2%
8.9%
13.1%
30.8%
7.7%
14.3%
14.5%
19.4%
14.0%
27.8%
11.1%
25.0%
28.6%
12.5%
25.7%
20.7%
20.0%
20.0%
31.3%
16.9%
45.5%
11.5%
11.1%
26.8%
19.0%
13.4%
15.6%
18.2%
11.9%
4.8%
4.2%
50.0%
24.0%
18.2%
33.3%
19.2%
7.8%
9.6%
10.3%
6.8%
15.8%
11.8%
9.0%
12.5%
50.0%
10.0%
37.5%

VC:

95
14
36
38
45
61
13
78
56
76
67
50
18
9
24
7
40
35
29
15
45
32
71
11
26
36
41
21
82
32
33
67
42
72
10
25
11
12
26
64
52
39
74
19
34
89
80
4
40
8
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SUMAS
B/. 154,626.00
B/. 117,540.00

B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
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B/.
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B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
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B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
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B/.
B/.
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B/.
B/.
B/.
B/.
B/.
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B/.

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

92,844.00
65,464.00
63,652.00
63,370.00
56,386.00
56,275.00
54,650.00
51,683.00
51,062.00
48,848.00
45,530.00
44,740.00
44,358.00
43,770.00
42,048.00
42,020.00
40,700.00
40,648.00
40,410.00
38,626.00
38,372.00
36,530.00
36,445.00
36,300.00
36,240.00
35,960.00
35,328.00
33,890.00
33,092.00
32,157.00
31,666.00
31,636.00
30,716.00
30,710.00
29,580.00
29,340.00
29,080.00
28,970.00
28,612.00
28,560.00
28,204.00
28,190.00
27,760.00
27,750.00
27,748.00
27,580.00
27,330.00
27,060.00

PROM. S.G./V.C
B/. 1,627.64
B/. 8,395.71
B/. 2,579.00
B/. 1,722.74
B/. 1,414.49
B/. 1,038.85
B/. 4,337.38

B/. 721.47
B/. 975.89
B/. 680.04
B/. 762.12
B/. 976.96
B/. 2,529.44
B/. 4,971.11
B/. 1,848.25
B/. 6,252.86
B/. 1,051.20
B/. 1,200.57
B/. 1,403.45
B/. 2,709.87
B/. 898.00
B/. 1,207.06
B/. 540.45
B/. 3,320.91
B/. 1,401.73
B/. 1,008.33
B/. 883.90
B/.1,712.38
B/. 430.83
B/. 1,059.06
B/. 1,002.79
B/. 479.96
B/. 753.95
B/. 439.39
B/. 3,071.60
B/. 1,228.40
B/. 2,689.09
B/. 2,445.00
B/.1,118.46
B/. 452.66
B/. 550.23
B/. 732.31
B/. 381.14
B/. 1,483.68
B/. 816.47
B/. 311.80
B/. 346.85
B/. 6,895.00
B/. 683.25
B/. 3,382.50

PROM. S.G./PROD.
B/. 22,089.43
B/. 58,770.00
B/. 30,948.00
B/. 13,092.80
B/. 15,913.00
B/. 15,842.50
B/. 18,795.33

B/. 8,039.29
B/. 13,662.50
B/. 8,613.83
B/. 12,765.50
B/. 6,106.00
B/. 45,530.00
B/. 44,740.00
B/. 11,089.50
B/. 21,885.00
B/. 21,024.00
B/. 21,010.00
B/. 20,350.00
B/. 20,324.00
B/. 13,470.00
B/. 19,313.00
B/. 7,674.40
B/. 36,530.00
B/. 12,148.33
B/. 12,100.00
B/. 7,248.00
B/. 8,990.00
B/. 7,065.60
B/. 16,945.00
B/. 8,273.00
B/. 8,039.25
B/. 7,916.50
B/. 10,545.33
B/. 15,358.00
B/. 10,236.67
B/. 29,580.00
B/. 14,670.00
B/. 29,080.00
B/. 5,794.00
B/. 7,153.00
B/. 14,280.00
B/. 4,700.67
B/. 14,095.00
B/. 13,880.00
B/. 3,083.33
B/. 3,468.50
B/. 27,580.00
B/. 5,466.00
B/. 27,060.00
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P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



