## STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

## **50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS**

Hasta la reunión N° 143 del domingo, 1 de diciembre de 2019

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR: F.P.:
1	HOLD ME BACK	11.6%	95	11	B/. 154,626.00	B/. 1,627.64	B/. 22,089.43	7	5	2	7
2	MACLEAN' S MUSIC	42.9%	14	6	B/. 117,540.00	B/. 8,395.71	B/. 58,770.00	2	2	2	8
3	HAYNESFIELD	22.2%	36	8	B/. 92,844.00	B/. 2,579.00	B/. 30,948.00	3	2	2	7
4	BLAME	13.2%	38	5	B/. 65,464.00	B/. 1,722.74	B/. 13,092.80	5	4		7
5	GOLDENCENTS	8.9%	45	4	B/. 63,652.00	B/. 1,414.49	B/. 15,913.00	4	2	2	7
6	ENGLISH CHANNEL	13.1%	61	8	B/. 63,370.00	B/. 1,038.85	B/. 15,842.50	4	4		6
7	STREET SENSE	30.8%	13	4	B/. 56,386.00	B/. 4,337.38	B/. 18,795.33	3	2	1	6
8	LIAISON	7.7%	78	6	B/. 56,275.00	B/. 721.47	B/. 8,039.29	7	4		7
9	UNITED STATES	14.3%	56	8	B/. 54,650.00	B/. 975.89	B/. 13,662.50	4	3	1	6
10	STEPHEN GOT EVEN	14.5%	76	11	B/. 51,683.00	B/. 680.04	B/. 8,613.83	6	5		6
11	FIRST DUDE	19.4%	67	13	B/. 51,062.00	B/. 762.12	B/. 12,765.50	4	4		6
12	GRAYDAR	14.0%	50	7	B/. 48,848.00	B/. 976.96	B/. 6,106.00	8	5		6
13	NOT BOURBON	27.8%	18	5	B/. 45,530.00	B/. 2,529.44	B/. 45,530.00	1	1		7
14	JUMP START	11.1%	9	1	B/. 44,740.00	B/. 4,971.11	B/. 44,740.00	1	1	1	10
15	MACHO UNO	25.0%	24	6	B/. 44,358.00	B/. 1,848.25	B/. 11,089.50	4	4	1	6
16	CROSS TRAFFIC	28.6%	7	2	B/. 43,770.00	B/. 6,252.86	B/. 21,885.00	2	2	1	8
17	SIDNEY'S CANDY	12.5%	40	5	B/. 42,048.00	B/. 1,051.20	B/. 21,024.00	2	2		6
18	MONARCHOS	25.7%	35	9	B/. 42,020.00	B/. 1,200.57	B/. 21,010.00	2	2		6
19	STAY THIRSTY	20.7%	29	6	B/. 40,700.00	B/. 1,403.45	B/. 20,350.00	2	2		7
20	SNAPY HALO	20.0%	15	3	B/. 40,648.00	B/. 2,709.87	B/. 20,324.00	2	1	1	8
21	DIALED IN	20.0%	45	9	B/. 40,410.00	B/. 898.00	B/. 13,470.00	3	3		6
22	ASIATIC BOY	31.3%	32	10	B/. 38,626.00	B/. 1,207.06	B/. 19,313.00	2	2		6
23	COLONEL JOHN	16.9%	71	12	B/. 38,372.00	B/. 540.45	B/. 7,674.40	5	5		6
24	ALTERNATION	45.5%	11	5	B/. 36,530.00	B/. 3,320.91	B/. 36,530.00	1	1		7
25	GIO PONTI	11.5%	26	3	B/. 36,445.00	B/. 1,401.73	B/. 12,148.33	3	1	1	6
26	LINE OF DAVID	11.1%	36	4	B/. 36,300.00	B/. 1,008.33	B/. 12,100.00	3	2		6
27	TRAPPE SHOT	26.8%	41	11	B/. 36,240.00	B/. 883.90	B/. 7,248.00	5	4		6
28	SKY MESA	19.0%	21	4	B/. 35,960.00	B/. 1,712.38	B/. 8,990.00	4	3		6
29	ANY GIVEN SATURDAY	13.4%	82	11	B/. 35,328.00	B/. 430.83	B/. 7,065.60	5	4		6
30	TO HONOR AND SERVE	15.6%	32	5	B/. 33,890.00	B/. 1,059.06	B/. 16,945.00	2	1		7
31	GEMOLOGIST	18.2%	33	6	B/. 33,092.00	B/. 1,002.79	B/. 8,273.00	4	4		6
32	ASTROLOGY	11.9%	67	8	B/. 32,157.00	B/. 479.96	B/. 8,039.25	4	4		6
33	ESKENDEREYA	4.8%	42	2	B/. 31,666.00	B/. 753.95	B/. 7,916.50	4	2		5
34	LEMON DROP KID	4.2%	72	3	B/. 31,636.00	B/. 439.39	B/. 10,545.33	3	3		6
35	JERSEY TOWN	50.0%	10	5	B/. 30,716.00	B/. 3,071.60	B/. 15,358.00	2	2		7
36	HAT TRICK	24.0%	25	6	B/. 30,710.00	B/. 1,228.40	B/. 10,236.67	3	3		6
37	POSEIDON'S WARRIOR	18.2%	11	2	B/. 29,580.00	B/. 2,689.09	B/. 29,580.00	1	1	1	7
38	FORT LARNED	33.3%	12	4	B/. 29,340.00	B/. 2,445.00	B/. 14,670.00	2	2	1	6
39	HORSE GREELEY	19.2%	26	5	B/. 29,080.00	B/. 1,118.46	B/. 29,080.00	1	1		6
40	GRAEME HALL	7.8%	64	5	B/. 28,970.00	B/. 452.66	B/. 5,794.00	5	2		7
41	DISCREET CAT	9.6%	52	5	B/. 28,612.00	B/. 550.23	B/. 7,153.00	4	3		6
42	OVERANALYZE	10.3%	39	4	B/. 28,560.00	B/. 732.31	B/. 14,280.00	2	2		6
43	TEMPLE CITY	6.8%	74	5	B/. 28,204.00	B/. 381.14	B/. 4,700.67	6	3		6
44	BIRDSTONE	15.8%	19	3	B/. 28,190.00	B/. 1,483.68	B/. 14,095.00	2	2		7
45	REVOLVING	11.8%	34	4	B/. 27,760.00	B/. 816.47	B/. 13,880.00	2	2		6
46	ADMIRALTY ISLAND	9.0%	89	8	B/. 27,750.00	B/. 311.80	B/. 3,083.33	9	5		6
47	SHANGHIED	12.5%	80	10	B/. 27,748.00	B/. 346.85	B/. 3,468.50	8	6		6
48	CARPE DIEM	50.0%	4	2	B/. 27,580.00	B/. 6,895.00	B/. 27,580.00	1	1	1	6
49	BELLAMY ROAD	10.0%	40	4	B/. 27,330.00	B/. 683.25	B/. 5,466.00	5	4		6
50	ATREIDES	37.5%	8	3	B/. 27,060.00	B/. 3,382.50	B/. 27,060.00	1	1	1	7
								_			

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores